

پشتیبانی از تولید ۶ محصول جدید در سال ۹۹



رشد ۱۰۹ درصدی سود ناخالص شرکت ایریسا



مجمع عمومی شرکت ایریسا روز سه‌شنبه ۳۰ اردیبهشت ماه سال ۹۹ در محل دفتر این شرکت با حضور بیشتر سهام‌داران آن شرکت برگزار شد.

مرتضی شیبانی با اعلام این خبر افزود: در این مجمع پس از انتخاب اعضای هیئت‌رئیس مجمع، گزارش هیئت‌مدیره به مجمع توسط مدیرعامل شرکت رسول سرائیان ارائه شد و در ادامه، بازرسی قانونی و حسابرس مستقل گزارش خود را در خصوص صورت‌های مالی شرکت به مجمع ارائه کرد.

پس از تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۲۹ اسفند سال ۹۸ توسط سهام‌داران، روزنامه گسترش صمت به‌عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید و مؤسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مشهود به سمت بازرسی اصلی و حسابرس مستقل و شرکت آیین‌تراز آریا به سمت بازرسی علی‌البدل برای سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند سال ۹۹ انتخاب شدند.



وی با بیان این که سرمایه شرکت ایریسا ۳۱۸ میلیارد ریال است، گفت: طبق گزارش سال مالی ۹۸ این شرکت، درآمد عملیاتی شرکت ایریسا ۷۶ درصد و سود ناخالص آن نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۹ درصد افزایش یافته است. این شرکت در سال مذکور به ۲۲ میلیارد ریال سود خالص دست یافته است که حدود ۲۸ درصد آن در مجمع و به ازای هر سهم مبلغ ۲۰ ریال سود تقسیم گردید.

شبانی خاطر نشان کرد: ۷۵ درصد از سهام شرکت ایریسا متعلق به شرکت فولاد مبارک و ۲۵ درصد آن متعلق به کارکنان فعال و بازنشستگان شرکت است.

وی همچنین گفت: مقدمات واگذاری سهام کارکنان به شرکت فولاد هم‌زمان گان جنوب در سال جاری فراهم شده است.

دست‌یابی به رکورد تولید ماهانه آهن اسفنجی در شرکت فولاد سفید دشت



هم‌زمان با دومین ماه از سال جهش تولید، کارکنان پر تلاش واحد احیا مستقیم شرکت فولاد سفیددشت با تولید ۷۲ هزار و ۵۳۳ تن آهن اسفنجی موفق شدند به میزان ۲ هزار و ۲۲۸ تن رکورد تولید ماهانه قبلی را که در دی‌ماه ۹۸ به دست آمده بود، بهبود بخشند.

جمشید علی بابایی، مدیر عملیات شرکت فولاد سفیددشت، با تأیید این خبر گفت: از آغاز راه‌اندازی واحد احیا مستقیم این شرکت، تاکنون بیش از ۲ میلیون تن آهن اسفنجی در این واحد تولید شده است.

سرپرست واحد تکنولوژی فولاد سفیددشت در ادامه از پیشرفت ۸۲ درصدی روند اجرای پروژه فولادسازی این شرکت خبر داد و ابراز امیدواری کرد: تا پایان سال جاری با راه‌اندازی این واحد، در بهره‌برداری از واحد فولادسازی و ریخته‌گری نیز مانند واحد احیا مستقیم در بین طرح‌های استانی پیشتاز باشیم.

فولاد مبارک در سال گذشته، علی‌رغم مشکلات عدیده توانست اهداف سالانه خود را محقق سازد و هم‌زمان با شروع سال جهش تولید نیز به رکوردها و موفقیت‌های بی‌دری در بیشتر خطوط تولید دست یابد. متن حاضر ماحصل گفت‌وگو با جواد نبیلی، مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی فولاد مبارک است. با ما باشید تا با بخشی از دستاوردهای این شرکت در سال ۹۸ و اقدامات آن در ماه‌های ابتدایی سال ۹۹ آشنا شوید.

فولاد مبارک که سال ۹۸ را چگونه گذراند؟

به‌طور کلی فولادسازان کشور به خصوص فولاد مبارک که سال ۹۸ را با دو چالش جدی و اساسی شروع کردند. چالش تأمین الکترود گرافیتی به دلیل تحریم‌های آمریکا و چالش تأمین مواد اولیه، یعنی کنسانتره سنگ آهن و گندله. با تلاش فراگیر و همچنین تمهیدات مدیریتی ارشد سازمان، مشکل الکترود گرافیتی تا اواسط سال ۹۸ حل شد، ولی چالش تأمین مواد اولیه به دلیل جاذبه‌های صادراتی در این حوزه و سرمایه‌گذاری‌های انجام شده

در بخش‌های پایین دستی و شرکت‌های معدنی کم و بیش ادامه دارد و هنوز هم بزرگ‌ترین نگرانی ما در سال ۹۹ است. اثر چالش‌های فوق، که سهم مواد اولیه در آن بسیار قابل توجه است، به گونه‌ای بود که فولاد مبارک در سال ۹۸ با کاهش ۷۰۰ هزار تن گندله، ۱،۳ میلیون تن آهن اسفنجی و ۹۰۰ هزار تن تختال روبه‌رو شد؛ به گونه‌ای که تمام ذخیره اسلب فولاد مبارک برای پاسخ‌گویی به نیاز بازار و کنترل قیمت و به میزان ۶۰۰ هزار تن به مصرف رسید و در صورت عدم تأمین مواد اولیه، افت تولید و تبعات آن در بازار اجتناب‌ناپذیر است.

بیشتر تمرکز شرکت بر تولید چه محصولاتی بود؟

در سال ۹۸ فولاد مبارک که توجه ویژه‌ای به تولید محصولات جدید و خاص جهت تأمین نیاز کشور و جلوگیری از واردات داشت که تولید تختال‌های محیط گاز ترش (کاربرد در لوله‌های انتقال نفت)، ورق گرم برای تولید لوله‌های با استحکام بالا و صنایع خودروسازی، و ورق سرد جهت تولید کانتینرهای دریایی و صنایع بسته‌بندی از آن جمله است.

در حال حاضر وضعیت خطوط تولید چگونه است؟

خوشبختانه در شروع سال جدید همه خطوط تولید فولاد مبارک که ضمن دستیابی به اهداف تولید خود، رکوردهای تولید قابل توجهی در بخش‌های مختلف آهن اسفنجی، تختال و کلاف گرم داشته‌اند. امید است با حمایت‌ها و سیاست‌گذاری‌های مناسب بتوانیم به تمام اهداف در سال ۹۹ برسیم.

آیاد سال ۹۹ هم استراتژی شرکت بر تولید محصولات خاص است؟

بله. برای تولید ۶ محصول ویژه‌ای به تولید محصولات جدید و خاص جهت تأمین نیاز کشور و جلوگیری از واردات داشت که تولید تختال‌های محیط گاز ترش (کاربرد در لوله‌های انتقال نفت)، ورق گرم برای تولید لوله‌های با استحکام بالا و صنایع خودروسازی، و ورق سرد جهت تولید کانتینرهای دریایی و صنایع بسته‌بندی از آن جمله است.



و تلاش مضاعف همکاران بتوانیم این افتخار آفرینی را در مجتمع فولاد سبا تکرار کنیم.

اکبر غلامعلیان، شیفت فورمن ریخته‌گری

همکاران واحد ریخته‌گری با ساخت کوشی مضاعف و نیز حضور مستمر مدیریت و همراهی قسمت‌های تولیدی و تعمیراتی موفق به ثبت این رکورد ارزشمند شدند. شایسته است از کلیه همکاران، رؤسا و مدیرانی که در این موفقیت سهیم بودند تشکر کنم.

رسول رحمانی، تکنسین تولید فولادسازی سبا

از مهم‌ترین عوامل تحقق اهداف و ثبت دومین رکورد متوالی در سال جهش تولید می‌توان به تلاش بی‌وقفه، رعایت دستورالعمل‌های تولید، انجام درست تعمیرات برنامه‌ریزی شده و تأمین به‌موقع مواد اولیه با کیفیت در کنار تیم‌های مختلف کاری اشاره کرد.

دست‌یابی به رکورد تولید کلاف گرم در مجتمع فولاد سبا

یحیی رمضان، شیفت فورمن واحد نسوز

هم‌تبی و وفقه واحد نسوز باعث شد در پر تو حمایت‌های مدیریتی، در روزهای شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، بتوانیم با برنامه‌ریزی جامع و تحویل به‌موقع در ارسال پاتیل‌ها و تاندرها با کمترین توقفات بیشترین بازدهی را به دست آوریم و رکورد تولید ماهانه ۱۳۱ هزار و ۲۰۰ تن کلاف گرم را به ثبت برسانیم.

امیر رضا ماهانی، شیفت فورمن برق و ابزار دقیق

در سال جهش تولید، کلیه همکاران این واحد با همدلی و همراهی مدیریت مجتمع فولاد سبا و تلاش برای تولید و انجام به‌موقع تعمیرات اضطراری، رکورد فوق را به ثبت رساندند.

علی زمانیان نجف‌آبادی، شیفت فورمن تعمیرات مکانیک

با تلاش و همت همکاران در زمینه بازرسی و کنترل به‌موقع تجهیزات و تعمیرات و همکاری دلسوزانه همکاران تولید و تعمیرات و همچنین رسیدگی‌های مدیریت در بهبود کیفیت مواد اولیه، رکورد دیگری در مجتمع فولاد سبا در اردیبهشت ۹۹ به ثبت رسید.

منصور عراقی، هماهنگ‌کننده شیفت تولید

با توجه به مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا، کارکنان سخت‌کوش فولاد سبا با همدلی و همیاری رکورد جدیدی را در سایه هماهنگی با کارگاه‌های تولیدی، جایگزینی‌های چابک و برنامه‌ریزی‌های دقیق به ثبت رساندند.

مجتبی موسوی، شیفت فورمن جرثقیل‌های سقفی

موفقیت دومین رکورد پیاپی در سال جهش تولید با همدلی و همت همکاران در تولید و تعمیرات ثبت شد و طبیعتاً انجام تعمیرات به‌موقع و برنامه‌ریزی در حداقل زمان ممکن باعث کاهش توقفات خط تولید گردیده و در دستیابی به این موفقیت مؤثر بوده است.



تلاشگران مجتمع فولاد سبا با ثبت رکورد ۱۳۱ هزار و ۲۰۰ تن تولید ماهانه کلاف گرم برگ‌زیرین دیگری به کارنامه گروه فولاد مبارک افزودند.

مصطفی عطائی پور با اعلام این خبر گفت: رکورد قبلی تولید ماهانه کلاف گرم متعلق به فروردین‌ماه گذشته و به میزان ۱۲۲ هزار و ۱۹۶ تن بوده است.

رئیس برنامه‌ریزی و کنترل حمل محصولات فولاد مبارک که خبر داد:

دستیابی به رکورد جدید حمل محصول

رئیس برنامه‌ریزی و کنترل حمل محصولات مبارک که حمل و تحویل این حجم از محصولات در پاسخ‌گویی به تقاضای بازار تأثیرگذار دانست و گفت: تحویل به‌موقع سفارش‌های مشتریان که صنایع پایین دستی صنعت فولاد را شامل می‌شود، موجب افزایش رضایت‌مندی مشتریان و کاهش التهاب بازار می‌شود.

وی افزایش حمل محصولات را موجب کاهش ماندگاری محصولات تولید شده در انبارها برشمرد و خاطر نشان کرد: این امر کاهش هزینه‌ها و افزایش درآمد سودآوری شرکت را به همراه خواهد داشت.

سعید رشیدی کسب این موفقیت‌ها را در شرایط سخت ناشی از شیوع بیماری کرونا و در حالی که بسیاری کشورها از این جهت با مشکلات زیادی روبه‌رو شده‌اند، مرهون رهنمودهای مدیریت عالی شرکت و نیز تلاش و همکاری کارکنان محترم در واحدهای مختلف از قبیل

سعید رشیدی، رئیس برنامه‌ریزی و کنترل حمل محصولات فولاد مبارک، از دستیابی به رکورد حمل محصولات به مقدار بیش از ۸۵۴،۸۶۰ تن در اردیبهشت‌ماه سال جاری خبر داد. وی رکورد قبلی را مربوط به اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۸ و به مقدار ۷۶۳ هزار و ۶۴۰ تن اعلام کرد و افزود: با برنامه‌ریزی مناسب و تلاش و پیگیری مستمر کارکنان واحد برنامه‌ریزی و کنترل حمل محصولات، شاهد افزایش ۱۲ درصدی حمل ماهانه محصولات نسبت به رکورد قبلی در سال ۹۸ بوده‌ایم.

رشیدی همچنین از حمل بیش از ۷ میلیون و ۴۹۰ هزار تن انواع محصولات طبق سفارش مشتریان به اقصی نقاط کشور در سال ۹۸ خبر داد و اظهار کرد: در هر دو حوزه حمل‌جاده‌ای و حمل‌ریلی رکوردهای جدیدی با بیش از ۵،۷ درصد افزایش نسبت به رکورد سال ۹۶ حاصل شده است.



حفاظت فیزیکی، قسمت توزین و ارسال محصولات، راه‌آهن و همکاران پر تلاش واحدهای بارگیری در نواحی تولید فولادسازی، نورد گرم، نورد سرد و مجتمع فولاد سبا و سایر همکارانی که در فرایند حمل محصولات سهیم بوده‌اند دانست و در همین خصوص از همکاری و تعامل تمامی مسئولین شهرستان‌های هم‌جوار و استان، که شرایط حمل این میزان محصول را در بخش جاده‌ای و ریلی تسهیل نمودند، تشکر و قدردانی کرد. سعید رشیدی ابراز امیدواری کرد: در سال جهش تولید و در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و در ادامه رکوردهای پیاپی در بخش‌های مختلف فولاد مبارک شاهد رشد و پیشرفت صنعت ایران اسلامی باشیم.